2025年６月２日

各 位

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第459条第１項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2025年１月９日開催の取締役会において、会社法第 459条第１項の規定による定款の定めに基づき、

自己株式を買い受けることを決議いたしました。その取得状況について、下記のとおりお知らせいたします。

なお、上記取締役会に基づく自己株式の取得は、これをもちまして終了いたしました。

また、今回の自己株式の取得につきましては、インサイダーリスクを排除するため証券会社と

の長期間の取引一任契約を締結して実施してまいりました。１株当たりの株主価値の向上及び、

資本効率の向上を図るとともに、経営環境の変化に応じた資本政策の遂行を可能とするため、自

己株式の取得を実施することを 2025年１月９日に決議いたしましたが、取締役会決議時に想定し

ていた市場価格と取得期間内における買付条件に乖離があったことから、結果的に決議した株式

の総数及び、株式の取得価額の総額には至らず、取得期間の満了を迎えております。

今後の自己株式の取得につきましては、財務体質の健全性を維持しながら、キャッシュフロー

の状況も勘案し、実施していく方針です。

記

１．2025年５月31日現在における自己株式の取得に関する進捗状況

（１） 取得した株式の種類 当社普通株式

（２） 取得した株式の総数 ０株

（３） 株式の取得価額の総額 ０円

（４） 取 得 し た 期 間 2025年５月１日～2025年５月31日

２． 上記取締役会決議に基づき2025年５月31日までに取得した自己株式の累計

（１） 取得した株式の総数 ０株

（２） 株式の取得価額の総額 ０円

（ご参考）

自己株式の取得に関する決議内容（2025年１月９日公表）

（１） 取得する株式の種類 当社普通株式

（２） 取得する株式の総数 400,000 株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合1.8％）

（３） 株式の取得価額の総額 500百万円（上限）

（４） 取 得 す る 期 間 2025年１月10日～2025年５月31日

（５） 取 得 の 方 法 東京証券取引所における市場買付

以上

会 社 名 株式会社ク リー ク ･ ア ン ド ･ リ バー社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  黒 崎  淳

（東証プライム コード番号 ４７６３）

問合せ先 執 行 役 員 経 営 企 画 グ ル ー プ

グループマネージャー  杤尾  有紀

           （ＴＥＬ：０３－４５５０－０００８）